お取引先様 各位

2013年 1月吉日

株式会社アドマテックス

代表取締役社長 安部 賛

中国子会社設立及び営業開始のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は 2012 年 10 月に中国上海市に、豊田通商株式会社と合弁で子会社を設立い

たしました。又、この度 営業開始の準備が整いましたので、お知らせ致します。

この子会社は、中国におけるお取引先様との関係強化、中国事業のノウハウの蓄積、中

国における将来的な事業基盤の充実を図るもので、弊社の中長期経営戦略の中核を担うべ

き重要な役割を果たすものであります。子会社の従業員をはじめ、弊社も子会社の成功に

全力を尽くす所存で御座います。

今後とも一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

営業開始日 2013年 2月

会 社 名 雅都瑪商貿（上海）有限公司

（英文名称：Admatechs (Shanghai) Co., Ltd.）

      董事長 安部 賛

      総経理 渡辺嗣芳

住   所 上海市長寧区延安西路 726 号  華敏・翰尊国際 17Ｆ

電 話 番 号 ＋86-21-5241-5523

以上